
Class. Cognome Nome Società PR Penalità
Effettive

Peso

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

Lorenzini

Vaccari

Balducci

Saggioro

Redaelli

Miari

Saetti

Corradi

Bettin

Anniballi

Merlotti

Gallerani

Sette

Ottaviani

La Porta

Borghi

D'angella

Ghinassi

Rimondi

Loffreda

Businaro

Grandi

Storti

Tirino

Alessandro

Nicholas

Matteo

Edoardo

Mirko

Riccardo

Giacomo

Cristian

Marco

Riccardo

Lorenzo

Michele

Giorgio

Simone

Daniele

Francesco

Federico

Leonardo

Erik

Andrea

Joy

Simone

Jacopo

Giovanni

Lomcer Montecatinese (Colmic)

Pesca Sport Ferrara Casumaresi (Tubertini)

Mondolfo G.P.S.  - Tubertini (Tubertini)

La Casaleonese (Colmic)

Il Barbo (Trabucco)

Il Vairone A.P.S.D. (Tubertini)

San Faustino Gino Nasi A.D.S. (Sensas)

Team Il Borghetto A.S.D. (Tubertini)

Pescatori Padovani Asd (Tubertini)

Mondolfo G.P.S.  - Tubertini (Tubertini)

Parcarello Dilettantistica (Simac Tubertini)

Pesca Sport Ferrara Casumaresi (Tubertini)

A.S.D.Valdelsa (Colmic)

Team Il Borghetto A.S.D. (Tubertini)

A.S.D.Valdelsa (Colmic)

Team Il Borghetto A.S.D. (Tubertini)

F.Lli Campana (Tubertini)

Lenza Aretina Fin-Tes (Colmic)

Castelmaggiore (Maver)

La Libera A.S.D. (Colmic)

Il Pescatore (Milo)

La Canalina A.P.S.D. (Colmic)

Gruppesca S.P.S.D. (Maver)

F.Lli Campana (Tubertini)

(LU)

(FE)

(PU)

(VR)

(MI)

(RE)

(MO)

(MO)

(PD)

(PU)

(MN)

(FE)

(PI)

(MO)

(PI)

(MO)

(MB)

(AR)

(BO)

(FR)

(VR)

(RE)

(MN)

(MB)

1

1

1

2

2

3

3

4

4

4

5

5

6

6

6

7

7

7

8

8

9

9

10

10

17.135

11.625

11.410

16.150

10.010

10.525

9.480

9.195

9.000

8.790

8.920

8.760

8.685

8.365

6.945

8.245

6.890

5.890

8.205

5.655

7.185

4.940

3.320

3.225
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Direttore di Gara

Maggi Valentino

Giudice di Gara

Chiari Valter

Ora

20:39:21



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

GALLERANI Michele

SAGGIORO Edoardo

TIRINO Giovanni

LORENZINI Alessandro

CORRADI Cristian

GRANDI Simone

LOFFREDA Andrea

GHINASSI Leonardo

SETTE Giorgio

MIARI Riccardo

Pesca Sport Ferrara Casumaresi

La Casaleonese

F.Lli Campana

Lomcer Montecatinese

Team Il Borghetto A.S.D.

La Canalina A.P.S.D.

La Libera A.S.D.

Lenza Aretina Fin-Tes

A.S.D.Valdelsa

Il Vairone A.P.S.D.

(Tubertini)

(Colmic)

(Tubertini)

(Colmic)

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

(FE)

(VR)

(MB)

(LU)

(MO)

(RE)

(FR)

(AR)

(PI)

(RE)

8.760

16.150

3.225

17.135

9.195

4.940

5.655

5.890

8.685

10.525

5

2

10

1

4

9

8

7

6

3

Federazione Italiana Pesca Sportiva
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Prova nr. 3
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Organizzazione Comitato di settore

Classifica del Settore A Zona A

Orario

20:41:34

Direttore di Gara

Maggi Valentino

Giudice di Gara
Chiari Valter

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ANNIBALLI Riccardo

BALDUCCI Matteo

LA PORTA Daniele

D'ANGELLA Federico

CORRADI Cristian

GRANDI Simone

LOFFREDA Andrea

GHINASSI Leonardo

SETTE Giorgio

MIARI Riccardo

Mondolfo G.P.S.  - Tubertini

Mondolfo G.P.S.  - Tubertini

A.S.D.Valdelsa

F.Lli Campana

Team Il Borghetto A.S.D.

La Canalina A.P.S.D.

La Libera A.S.D.

Lenza Aretina Fin-Tes

A.S.D.Valdelsa

Il Vairone A.P.S.D.

(Tubertini)

(Tubertini)

(Colmic)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

(PU)

(PU)

(PI)

(MB)

(MO)

(RE)

(FR)

(AR)

(PI)

(RE)

8.790

11.410

6.945

6.890

9.195

4.940

5.655

5.890

8.685

10.525

4

1

6

7

3

10

9

8

5

2

T

T

T

T

T

T
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Manifestazione CLUB AZZURRO GIOVANISSIMI 2018
Organizzazione Comitato di settore

Classifica del Settore B Zona A

Orario

20:41:34

Direttore di Gara

Maggi Valentino

Giudice di Gara
Chiari Valter

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

SAETTI Giacomo

STORTI Jacopo

VACCARI Nicholas

REDAELLI Mirko

BUSINARO Joy

BETTIN Marco

MERLOTTI Lorenzo

OTTAVIANI Simone

RIMONDI Erik

BORGHI Francesco

San Faustino Gino Nasi A.D.S.

Gruppesca S.P.S.D.

Pesca Sport Ferrara Casumaresi

Il Barbo

Il Pescatore

Pescatori Padovani Asd

Parcarello Dilettantistica

Team Il Borghetto A.S.D.

Castelmaggiore

Team Il Borghetto A.S.D.

(Sensas)

(Maver)

(Tubertini)

(Trabucco)

(Milo)

(Tubertini)

(Simac Tubertini)

(Tubertini)

(Maver)

(Tubertini)

(MO)

(MN)

(FE)

(MI)

(VR)

(PD)

(MN)

(MO)

(BO)

(MO)

9.480

3.320

11.625

10.010

7.185

9.000

8.920

8.365

8.205

8.245

3

10

1

2

9

4

5

6

8

7

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara Bacino di Corbara (TR)
Data 08-09-18
Società Organizzatrice Lenza Orvietana A.S.

Manifestazione CLUB AZZURRO GIOVANISSIMI 2018
Organizzazione Comitato di settore

Classifica del Settore C Zona A

Orario

20:41:35

Direttore di Gara

Maggi Valentino

Giudice di Gara
Chiari Valter

Motivo Retrocessioni



Validità :Organizzazione :

Manifestazione : Campo Gara :

Prova n. del

Denominazione :

Società Organiz. :

STATISTICHE GARA

N.Catture

Peso [g]

Presenti

Assenti

Retrocessi

Cappotti

Peso/Cad.[g]

Pesci/Cad.

Peso/Imm.[%]

Pesci/Imm.[%]

Peso Totale Imm. [g]

Taglia Pesce Imm. [g]

Numero Pesci Imm.

Peso Pesci Fuori Gara [g]

Numero Pesci Fuori Gara

Pescato/Immesso [% peso]

Peso Totale Pesci [g]

Numero Totale Pesci

Taglia Pesce Catt. [g]

GenericoComitato di settore

CLUB AZZURRO GIOVANISSIMI 2018          Bacino di Corbara (TR)

3 08/09/2018

C.Azzurro Giovanissimi                  

Lenza Orvietana A.S. Colmic Stonfo

Zona <A>

0

208.550

24

0

0

0

8.690

0,00

TOTALI

0

208.550

24

0

0

0

8.690

0,00

0

0

0

0

0

208.550

0


